nostre Hliabus nostris presentibus et futuris et 6Mis

si quos habuerimus. Et volumus quod predicti

non teneantur facere inventarium vel reddere ratio-

nem ut tutores. Et volumus et mandamus quod

predicti Romeus et G. de Cotinnaco teneant et

statuant totam terram nostram et heredum nostro-

rum, et milites et homines teneantur eis jurare, pt

cam teneant quousque a)iqua de filiabus nostris,

que remanserit heres in comitatibus nostris, prout

superius est ordinatum, collocetur in matrimonio

alicui per quem terra possit gubernari, et quod

dicti Romeus et G. de Cotinnaeo fecerint in dicta

terra, faciant cum salubri et sano consilio B. comi-

tisse Provincie, uxoris nostre, et trium prelatorum

supradictorum.-Item volumus etmandamus quod
B. comitissa Provincie uxor nostra sit usufructuaria

de gausidis et proventibus super omnibus predictis
tocius terre nostre quamdiu sibi placuerit et steterit

sine marito, salvis expensis que Ëerent pro custodia

castrorum et utilitate terre, secundum quod eis vi-

debitur expedire, ita tamen quod ipsa abstineat ab

omni alienatione terre et jurium et comandatiorte, et

teneatur facere quod egerit in dicta terra consilio

dictorum trium prelatorum et duorum baronum.

Et si contingeret quod aliquis de predictis prelatis
vel de baronibus supradictis decederet, alius de terra

ista natione, qui ejus vicibus fungeretur, eligatur

per dictam comitissam et per ~quatuor superstites
ita scilicet quod loco prelati prelatus eligatur, et

loco militis miles; et si contingeret de predictis ali-

quem de terra absentari, alius de terra ista natione

eligatur per comitissam predictam et per quatuor

qui erunt presentes, qui ejus- vicibus fungeretur

quamdiu esset absens; et, co reverso, redeat in

locum suum pristirium; et subrogatns cessaret.

Item eligimus nobis sepulturam in domo Hospitalis

Jherusa!em de Aquis, ubi jacet pater noster bone

memorie sepultus Ildefonsus comes Provincie con-

dam. Et legamus et relinquimus eidem ecclesie

Sancti Johannis de Aquis, pro redemptione anime

nostre et predecessorum nostrorum, castrum de

Vinno cum omnibus pertinenciis suis et juribus et

quiquid habemus in dicto castro et in ejus terri-

torio, retentis tahtum modo nobis et nostris justiciis

sanguinis faciendis pro dominatione, quod ita intel-

ligimus scilicet quod, si aUquis dicti castri comiserit

aliquod crimen unde corporaliter pena sit infli-

genda, per curiam nostram et nostrorum infligatur.

Non autem peccuniaria pena ab a)iquo homine dicti

castri per nostram curiam vel nostrorum pro aliquo

crimine vel delicto vel aiiqna alia causa exigatur.

Et volumus quod Hospitate teneat pro dicto castro

tres sacerdotes continue in predicta ecclesia de

Aquis qui serviant ecclesie supradicte. Item re-

linquimus dicto Hospitali de Aquis Sancti Johannis,

pro redemptione anime nostre et predecessorum
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nostrorum, quicquid habemus in castro de Tribul-

lana et qtucquid habent in dicto castro et in territo-
rio ejus heredes Raimundi Gaucelmi quondam et

alii domini dicti castri, et.omnia predicta predic-
torum dominorum dicti castri supradicti prelati et

duo barones, vel illi qui essent subrogati loco ipso-

rum, teneantur emere dicto Hospitali a dominis

dicti castri de albergis nostris, solutis tamen primo
debitis nostris et tortis nostris et forisfactis emen-

datis de dictis albergis. Si vero contingeret quod
dictum Hospitale emeret dictum castrum de Tri-

bullana a dominis dicti castri, quod concessimus

A. priori Sancti Egidii, volumus et mandamus quod

supradicti prelati et barones teneantur restituere

precium totum quod in dicto castro emendo ex-

pendetur dicto Hospitali de atbergis nostris supra-

dictis, sotutis tamen prius debitis nostris, et tortis

et forisfactis emendatis; et dictum Hospitale tenea-

tur duos sacerdotes tenere pro anima nostra et

nostrorum pro predicto castro qui ecclesie Hospitatis
Sancti Johannis de Aquis serviant; et hoc ex quo
habuerit dictum castrum et de precio dicti castri

eidem Hospitali fuerit satisfactum, si dictum castrum

emerit. Et sic tenebit dictum Hospitale quinque
sacerdotes in ecclesia supradicta tam pro Castro de

Vinno quam pro castro de TribuHana. Et omni-

bus supradictis de predictis albergis solutis et factis,

volumus et mandamus quod de dictis albergis seu

redemptionibus earum dentur duo milia marcharum

argenti que accipiant supradicti quinque prelati et

barones, vel illi qui loco ipsorum pro tempore fue-

rint subrogati, et ea distribuant per toca retigiosa
et pauperes arbitrio suo tamen volumus quod de

dictis duobus mHIbus marchis argenti dentur ad

constructionem ecclesiarum et domorum fratrum

Minorum terre nostre centum marclie argenti, et,

ad constructionem ecctesiarum et domorum fra-

trum Predicatorum terre nostre, alie centum mar-

c!te. Item assignamus civitatem Nicie cum per-
tmenciis suis et territorio, et castrum de Albaron

cum pertinenciis suis, et Camargas, et castrum

Rainardum cum pertinenciis suis, et castrum de